CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO Nº 93, DE 2021-CN
(Destaque)

Requer  destaque  para

votação  em  separado  de

veto.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos termos do art.  106-D,  I,  do  Regimento Comum do

Congresso  Nacional,  destaque  para  votação  em  separado dos  itens

44.21.006 e 44.21.008, do  veto 44, de 2021,  constante da pauta da Sessão

Conjunta do Congresso Nacional do dia 17 de dezembro de 2021.

Sala de Sessões, em 17/12/2021

________________________________

Dep. Lucas Vergílio

Líder do Solidariedade

*C
D2

13
56

03
68
70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lucas Vergilio
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213560368700

C
D

/
2

1
3

5
6

.
0

3
6

8
7

-
0

0

00093/2021
RQN

	CONGRESSO NACIONAL